	kat: Początkujący chłopcy
	

	M-ce
	Nr
	Kod UCI
	Nazwisko i imię
	Klub
	Czas zwycięzcy

	1
	16
	19920222
	Saczuk Marcin
	LUKS "ART-PRINT" Olsztyn
	11,36

	2
	8
	19920923
	Dorsz Jakub
	WKS "FLOTA" Gdynia
	
	

	3
	13
	19920625
	Szypczyński Paweł
	LZS "ZIEMIA LUBAWSKA" Lubawa
	
	

	4
	3
	19920305
	Burczak Mateusz
	LKK "STYROPOL" Biskupiec
	
	

	9
	4
	19910811
	Pakoca Jacek
	LKK "STYROPOL" Biskupiec
	
	

	10
	5
	19920204
	Hekman Jakub
	LKK "STYROPOL" Biskupiec
	
	

	 kat: Młodzik
	

	M-ce
	Nr
	Kod UCI
	Nazwisko i imię
	Klub
	Punktacja
	

	1
	13
	19900725
	Boldujev Juri
	Kaliningrad
	18 pkt
	

	2
	36
	19900909
	Stencel Jakub
	Warmiński Klub Rowerowy "FAN"
	6 pkt
	

	3
	12
	19901122
	Kuleszov Oleg
	Kaliningrad
	5 pkt
	

	 kat: Junior młodszy
	

	M-ce
	Nr
	Kod UCI
	Nazwisko i imię
	Klub
	Punktacja
	

	1
	45
	19890414
	Łuniewski Jacek
	LKK "STYROPOL" Biskupiec
	22 pkt
	

	2
	43
	19880515
	Smoliński Michał
	LKK "STYROPOL" Biskupiec
	19 pkt
	

	3
	61
	19880317
	Trusiak Michał
	OSiR Sokołów Podlaski
	14 pkt
	

	 kat: Junior
	

	M-ce
	Nr
	Kod UCI
	Nazwisko i imię
	Klub
	Punktacja
	

	1
	33
	19860714
	Rutka Bartłomiej
	UKS "JEDYNKA" Ruciane Nida
	4 pkt
	

	2
	10
	19860817
	Sokołowski Rafał
	GKK "OPTY" Mazowsze Grodzisk Maz.
	2 pkt
	

	3
	8
	19820206
	Małyga Mariusz
	UKS "JAGUAR-OPTY" Mazowsze
	1 pkt
	

	9
	4
	19870110
	Łuniewski Bartłomiej
	LKK "STYROPOL" Biskupiec
	1 dubel
	

	 kat: Senior
	

	M-ce
	Nr
	Kod UCI
	Nazwisko i imię
	Klub
	Punktacja
	

	1
	103
	19841220
	Sznitko Adam
	LKK "STYROPOL" Biskupiec
	31 pkt
	

	2
	104
	19850708
	Piotrowski Paweł
	UKS "GRYF" Kartuzy
	23 pkt
	

	3
	105
	19780217
	Kareev Alexander
	Kaliningrad
	17 pkt
	

	
	102
	19850927
	Zabłocki Arkadiusz
	LKK "STYROPOL" Biskupiec
	wyc.
	

	 kat: Masters
	

	M-ce
	Nr
	Kod UCI
	Nazwisko i imię
	Klub
	Czas zwycięzcy

	1
	121
	19460821
	Bielski Zbigniew
	KS "LECHIA" Gdańsk
	54,16

	2
	122
	19430119
	Grabowski Edmund
	KS "LECHIA" Gdańsk
	
	

	3
	120
	19481108
	Wieczorek Roman
	LUKS "PRZYJAŹŃ" Bartoszyce
	
	

	 kat: Początkujące dziewczynki
	

	M-ce
	Nr
	Kod UCI
	Nazwisko i imię
	Klub
	Czas zwycięzcy

	1
	120
	19920316
	Łaskarzewska Monika
	LUKS "ART-PRINT" Olsztyn
	9,16

	2
	121
	19920823
	Rychlik Anna
	LUKS "ART-PRINT" Olsztyn
	
	

	 kat: Młodziczki
	

	M-ce
	Nr
	Kod UCI
	Nazwisko i imię
	Klub
	Czas zwycięzcy

	1
	100
	19900215
	Kruk Lidia
	LKK "STYROPOL" Biskupiec
	12,34

	2
	105
	19920422
	Fronczak Paula
	LUKS "ART-PRINT" Olsztyn
	
	

	3
	102
	19900831
	Jakubiak Karolina
	LKK "STYROPOL" Biskupiec
	
	

	 kat: Juniorka młodsza
	

	M-ce
	Nr
	Kod UCI
	Nazwisko i imię
	Klub
	Czas zwycięzcy

	1
	23
	19890412
	Berg Katarzyna
	LUKK "MAZUR-KROKUS" Barczewo
	30,06

	2
	24
	19880227
	Pietrasik Ewelina
	LUKS "OLIMPIJCZYK" Morąg
	
	

	3
	25
	19881116
	Czapla Wioletta
	LUKS "OLIMPIJCZYK" Morąg
	
	

	 kat: Juniorka
	

	M-ce
	Nr
	Kod UCI
	Nazwisko i imię
	Klub
	Punktacja
	

	1
	75
	19860523
	Wnuczek Aleksandra
	UKS "JAGUAR-OPTY" Mazowsze
	23 pkt
	

	2
	74
	19870825
	Szymańska Magda
	UKS "JAGUAR-OPTY" Mazowsze
	6 pkt
	

	3
	73
	19870604
	Moczadło Elżbieta
	LKK "STYROPOL" Biskupiec
	2 pkt
	

	4
	72
	19860804
	Deptuła Wioleta
	LKK "STYROPOL" Biskupiec
	2 pkt
	

	 kat: Seniorka
	

	M-ce
	Nr
	Kod UCI
	Nazwisko i imię
	Klub
	Punktacja
	

	1
	124
	19840118
	Jasińska Małgorzata
	LUKK "MAZUR-KROKUS" Barczewo
	28 pkt
	

	2
	126
	19830617
	Ostrowska Wioletta
	LUKS "ART-PRINT" Olsztyn
	7 pkt
	

	3
	125
	19810128
	Jasińska Beata
	LUKK "MAZUR-KROKUS" Barczewo
	
	

	Klasyfikacja drużynowa

	1
	
	LKK "STYROPOL" Biskupiec
	
	38 pkt
	

	7
	
	"OPTY" Mazowsze Grodzisk Maz.
	
	23 pkt
	

	2
	
	LUKK "MAZUR-KROKUS" Barczewo
	22 pkt
	

	3
	
	LUKS "OLIMPIJCZYK" Morąg
	
	17 pkt
	

	5
	
	Kaliningrad
	
	15 pkt
	

	6
	
	LUKS "ART-PRINT" Olsztyn
	
	14 pkt
	


